平成 29 年度 広瀬キャンパス

文芸コンクール表彰式を行いました！

令和 4 年度広瀬キャンパス文芸コンクールの表彰式を 2 月 17 日（金）に実

施しました。学生 9 名の 9 作品が入賞し、澤田校長より賞状並びに副賞が授与

されました。

令和 4年度 文芸コンクール
表彰式を行いました

■ 感想文・紹介・書評部門

受賞
学年・ク

ラス
氏名 作品

奨励賞 1-2 八重樫 守

「『ただしい人類滅亡計画 反出生主義をめぐ

る物語』の紹介」

■ 創作部門

受賞
学年・ク

ラス
氏名 作品

最優秀賞 IS3 梅津 彩果 「拝啓、名前もない君へ。」

優秀賞 AI1 齋藤 葵 「君の隣で秋は鳴る」

優良賞 IS5 岡﨑 悠那 「五感で堪能 そんな日常」

優良賞 IE4 矢田 友真 「ハナミズキ」

優良賞 IS3 泉 光 「場末」

優良賞 IT2 秋山 恵樹 「かぶと虫」

奨励賞 IE5 西村 友里 「その  でしか」

奨励賞 IS3 伊藤 知世 「砂時計」